
Zawody klubowe Klub Strzelecki „Dziesiątka” LOK w Łodzi
Łódź, 18 maja 2019

25 m. Karabin dowolny 10 strzałów – open

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10 x 10 /

1 CHOJNACKI Maciej DZIESIĄTKA - Łódź 85 1 2

2 OSIPOWICZ Jacek DZIESIĄTKA - Łódź 83 1 1

3 LEWANDOWSKI Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 83 2

4 STAWIREJ Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 82 1

5 OSIPOWICZ Edyta DZIESIĄTKA - Łódź 79 2

6 SOSZKA Aleksandra DZIESIĄTKA - Łódź 78

7 KOCIOŁEK Maciej DZIESIĄTKA - Łódź 76 1

8 BUDZISZ Dariusz DZIESIĄTKA - Łódź 74 1

9 STASIAK Barbara DZIESIĄTKA - Łódź 73 1

10 SAUTER Marcin DZIESIĄTKA - Łódź 72

11 OSIPOWICZ Jakub DZIESIĄTKA - Łódź 71 1 2

12 KARBOWNIK Dariusz DZIESIĄTKA - Łódź 69 1 1

13 PIEKUTOWSKI Janusz DZIESIĄTKA - Łódź 68 1

14 WNUK Robert DZIESIĄTKA - Łódź 63

15 MICHALSKI Włodzimierz DZIESIĄTKA - Łódź 60

16 BOROWCZYK Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 59

17 LEWARSKI Tomasz DZIESIĄTKA - Łódź 56 1

18 DOMARADZKI Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 49

19 MARCHWICKI Maciej DZIESIĄTKA - Łódź 28

20 CHMIELEWSKI Dominik DZIESIĄTKA - Łódź 12

25 m. Pistolet sportowy 10 strzałów – open

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10 x 10 /

1 KARBOWNIK Dariusz DZIESIĄTKA - Łódź 85 2

2 STASIAK Barbara DZIESIĄTKA - Łódź 85 1

3 OSIPOWICZ Jacek DZIESIĄTKA - Łódź 74 1 1

4 STAWIREJ Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 70

5 MICHALSKI Włodzimierz DZIESIĄTKA - Łódź 69 1

6 CHOJNACKI Maciej DZIESIĄTKA - Łódź 69

7 CHMIELEWSKI Dominik DZIESIĄTKA - Łódź 65 1

8 SAUTER Marcin DZIESIĄTKA - Łódź 59

9 LEWANDOWSKI Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 58 2

10 DOMARADZKI Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 57 1

11 LEWARSKI Tomasz DZIESIĄTKA - Łódź 50 1

12 BOROWCZYK Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 49

13 OSIPOWICZ Jakub DZIESIĄTKA - Łódź 30

14 MARCHWICKI Maciej DZIESIĄTKA - Łódź 20

15 OSIPOWICZ Edyta DZIESIĄTKA - Łódź 12



25 m. Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów – open

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10 x 10 /

1 CHOJNACKI Maciej DZIESIĄTKA - Łódź 87 2

2 MICHALSKI Włodzimierz DZIESIĄTKA - Łódź 84 2

3 KARBOWNIK Dariusz DZIESIĄTKA - Łódź 79 1

4 CHMIELEWSKI Dominik DZIESIĄTKA - Łódź 78 1

5 DOMARADZKI Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 75 1

6 MICHALAK Wawrzyniec DZIESIĄTKA - Łódź 72 1 1

7 BOROWCZYK Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 72 1

8 KOCIOŁEK Maciej DZIESIĄTKA - Łódź 72 1

9 STAWIREJ Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 72 1

10 SAUTER Marcin DZIESIĄTKA - Łódź 60 1

11 WNUK Robert DZIESIĄTKA - Łódź 55

12 CIECIERSKI Rafał DZIESIĄTKA - Łódź 55

13 STASIAK Barbara DZIESIĄTKA - Łódź 39

14 LEWANDOWSKI Piotr DZIESIĄTKA - Łódź 34

15 LEWARSKI Tomasz DZIESIĄTKA - Łódź 15
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